
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 131

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2018

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICA/EXAMES LABORATORIAIS
(PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, ANALISE E DIAGNÓSTICO DAS AMOSTRAS
DE MATERIAL COLETADO)
 
 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICA/EXAMES LABORATORIAIS (PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, ANALISE E DIAGNOSTICO DAS AMOSTRAS DE MATERIAL
COLETADO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2018 00:00:00 ARQUIVO DIGITAL-PROPOSTA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/131/pstrongcontratacao-de-laboratorio-de-analises-clinicaexames-laboratoriais-para-prestacao-de-servico-de-coleta-analise-e-diagnostico-das-amostras-de-material-coletadostrongp-pnbspp-pnbspp-pnbspp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b7d243a25cc168546c81250f7c4fad5.zip


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/07/2018 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

27/07/2018 00:00:00 ANEXO IV MINUTA DE CONTRATO Baixar

27/07/2018 00:00:00 ANEXO III PROPOSTA Baixar

27/07/2018 00:00:00 ANEXO II TERMO DE CREDENCIAMENTO Baixar

27/07/2018 00:00:00 ANEXO I MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

27/07/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fffc9497ffe0cc8e1c60eed354c6aa2.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e9d209a34d1933f07509b0cabedb73.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c23d31b6938bc31b0e5dad2a40371c1f.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2db167d5263a9854b9fd9e48ef26ce1.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dd925912df43bd8b595fd4e9935e773.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/485b686826008963eee3edd390afda27.pdf

